Opis produktu

Klasa doktadnosci: Il

Tasma lakierowana

Dane aktualne na dzien: 11-12-2025 20:57

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/miara-eurolock-3m-karta-stanley-1-30-299-p-22735.html

Miara EUROLOCK 3m karta STANLEY 1-30-299

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Ergonomiczna obudowa wykonana z tworzywa, odporna na wstrzasy
Zaczep mierniczy na tasmie umozliwia doktadny pomiar wewnetrzny i zewnetrzny
Szerokos¢ tasmy: 25; 191 12,7 mm

Blokada i automatyczne zwijanie tasmy, zaczep do paska

33,21 zt

27,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-30-299

1-30-299
3253561302992

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/miara-eurolock-3m-karta-stanley-1-30-299-p-22735.html
http://www.tcpdf.org

